
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 73 DEL 31-12-2020
N. Reg.Gen. 597 del 31-12-2020

OGGETTO: FONDO STRAORDINARIO REGIONALE PER IL SOSTEGNO
ALLA LOCAZIONE, ANNUALITA'  2020 DI CUI AL D.G.R. N. 176/2020 -
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;-
Visto il regolamento comunale di contabilità;-
Vista la Deliberazione di C. C. n° 14 del 24/10/2020 con la quale è stato approvato il  bilancio-
di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020;
Vista la Deliberazione della Regione Lazio n° 176 del 09/04/2020 che approva i criteri e le-
modalità di gestione e ripartizione del fondo straordinario regionale per il sostegno alla
locazione, anno 2020;
Vista la Determinazione comunale n° 23 del 17/04/2020 avente ad oggetto “D.G.R. n. 176 del-
09.04.2020. Fondo straordinario una tantum per il sostegno alla locazione, anno 2020.
Approvazione del bando”;
Visto l’elenco dei soggetti ammissibili al beneficio;-
Vista la Determinazione della Regione Lazio n. G12416 del 26/10/2020  con la quale è stato-
impegnato l’importo di Euro 830,91 in favore del Comune di Borbona;
Visto l’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se non-
materialmente accluso per ragioni di tutela della privacy;
Visto l’avviso  pubblicato in data  22/04/2020 per la concessione di contributi straordinari per il-
pagamento dei canoni di locazione, anno 2020;
Considerato che le richieste accettate sono n. 3;-

DETERMINA

di approvare, come approva, la graduatoria dei richiedenti ammessi al contributo;
di liquidare le  somme  a fianco di  ciascuno  indicate e  di imputare la spesa  complessiva di
€.  830,91 al cap 1900 C.C.;

Di dare atto che la presente determinazione:
-    E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
 -   Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


 -   Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   323 del 17-12-2020 a Competenza   CIG

5° livello 99.01-7.02.99.99.999  Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Capitolo       1900 / Articolo
SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Causale LOCAZIONE 2020

Importo 2020 Euro 830,91

Addì, 22-02-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-02-
2021 R.A. n. 165.

Borbona, 24-02-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


